

# **JAP BYG ApS**

Korfuvej 14 1 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/02/2021**

---

**Jonas Petersson**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JAP BYG ApS  
Korfuvej 14 1 tv  
2300 København S

e-mailadresse: [jp@japbyg.dk](mailto:jp@japbyg.dk)

CVR-nr: 35251995

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Tømrervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er forløbet tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der væsentligt kan ændre det retvisende billede

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		745.970	2.380.279
Eksterne omkostninger		-369.701	-1.985.239
<b>Bruttoresultat</b>		<b>376.269</b>	<b>395.040</b>
Personaleomkostninger		-364.756	-363.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>11.513</b>	<b>31.728</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.532	-2.402
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.981</b>	<b>29.326</b>
Skat af årets resultat		-1.976	-6.452
<b>Årets resultat</b>		<b>7.005</b>	<b>22.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		7.005	22.874
<b>I alt</b>		<b>7.005</b>	<b>22.874</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		21.000	37.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>21.000</b>	<b>37.500</b>
Likvide beholdninger		380.661	420.365
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>401.661</b>	<b>457.865</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>401.661</b>	<b>457.865</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		141.630	134.625
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>221.630</b>	<b>214.625</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.501	181.694
Skyldig selskabsskat		1.976	6.452
Skyldig moms og afgifter		94.067	10.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.487	45.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.031</b>	<b>243.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.031</b>	<b>243.240</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>401.661</b>	<b>457.865</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret